

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție nr.21524738/ ocds-b3wdp1-MD-1765890962189 din 29.12.2025
	Obiectul de achiziției: Diverse produse de curatat si ustensile pentru anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii Lot.6 Detergenți pentru spălătorie									
3983100-6	6.1 Detergent profesional puternic alcalin, lichid	buc	12	991.67	1190	11900.04	14280	La solicitare in parculului valabilitatii contractului		
3983100-6	6.2 Inalbitor pe baza de hipoclorid cu efect dezinfectant	buc	12	825	990	9900	11880	La solicitare in parculului valabilitatii contractului		
3983100-6	6.3 Detergent profesional enzimatic,lichid	buc	12	1158.33	1390	13899.96	16680	La solicitare in parculului valabilitatii contractului		
3983100-6	6.3 Detergent profesional enzimatic,lichid colorate	buc	24	100	120	2400	2880	La solicitare in parculului valabilitatii contractului		
TOTAL						38100	45720			

Semnat electronic

Numele, Prenumele: Nagornii Nicolai în calitate de; Administrator

Ofertantul: „PIN-Clean” SRL Adresa: MD2075-mun. Chisinau, bd. Mircecel Bătrîn 34, ap. 123